

**Szanowni mieszkańcy wsi:**

**- Lubonieczek**

**- Polwica**

**Informacja o wynikach konsultacji społecznych**

W oparciu o Uchwałę nr XLVI/340/2022 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 26 września 2022 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami wsi Polwica i Lubonieczek a także zarządzenia nr 534 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 14 listopada 2022 r. w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami wsi Polwica i Lubonieczek konsultacji społecznych dotyczących usamodzielnienia przysiółków i powstania odrębnych wsi Dobroczyn i Majdany, informuję o wynikach tych konsultacji:

1. W przypadku wsi Polwica wydano 212 dokumentów konsultacyjnych (wszystkie dokumenty dla osób pełnoletnich mieszkańców zameldowanych w Polwicy, łącznie z Polwicą-Huby i Dobroczynem).  
Do dnia 09.12.2022 r. zwrócono 66 kart.  
Za utworzeniem wsi Dobroczyn wypowiedziało się 62 mieszkańców wsi Polwica, w tym głosy oddane zgodnie z zasadami określonymi w zarządzeniu to 53 szt.  
Przeciw utworzeniu wsi Dobroczyn wypowiedziało się 4 mieszkańców wsi Polwica, w tym 4 głosy oddane zgodnie z zasadami określonymi w zarządzeniu Wójta.
2. W przypadku wsi Lubonieczek wydano 338 dokumenty konsultacyjne (wszystkie dokumenty dla osób pełnoletnich mieszkańców zameldowanych w Lubonieczku, łącznie z Majdanami).  
Do dnia 09.12.2022 r. zwrócono 69 kart.  
Za utworzeniem wsi Majdany głosowało 60 mieszkańców Lubonieczka, w tym 46 to głosy oddane zgodnie z zasadami określonymi w zarządzenia Wójta.  
Przeciw utworzeniu wsi Majdany głosowało 9 mieszkańców Lubonieczka.

Uwagi do sposobu liczenia głosów:

Zgodnie z zarządzeniem poprawność głosu wynikała ze złożenia obowiązkowo podpisu lub parafki w odpowiedniej kratce dotyczącej wyboru opcji, niemniej jednak karty do głosowania zawierające znaki typu krzyżyk lub „ptaszek” zostały potraktowane jako głos ważny, uwzględniany w ustaleniu wyników konsultacji, jeżeli był jednoznaczny co do intencji składającego. W podliczeniu uwzględniono karty które wpłynęły do Urzędu Gminy Zaniemyśl również w dniu 9 grudnia 2022 r.

**W tabeli poniżej prezentujemy wyniki konsultacji społecznych w zbiorczej tabeli przygotowanej tylko dla głosów w pełni oddanych poprawnie zgodnie z zarządzeniem Wójta (parafka lub podpis na karcie konsultacyjnej):**

Miejscowość	Uprawnieni do głosowania	Wszyscy głosujący	Wszystkie głosy ważne	Głosy ważne za	Głosy ważne przeciw	Głos nieważny
Polwica (Dobroczyn)	212	66 31,13%	57	53 92,98%	4 7,02%	9
Lubonieczek (Majdany)	338	69 20,41%	55	46 83,64%	9 16,36%	14

Uwagi:

- wydano karty do głosowania wszystkim uprawnionym do głosowania,
- głosy nieważne wynikają w większości przypadków z braku podpisu lub parafki w miejscu wyboru, złożono tam tylko krzyżyk lub zapisano słowo „tak”.

Dziękuję wszystkim uczestnikom konsultacji, a ich wyniki przedkładam Radzie Gminy Zaniemyśl do rozpatrzenia i podjęcia stosownej uchwały w sprawie złożenia wniosku o usamodzielnienie się tych przysiółków.

**Wójt Gminy Zaniemyśl  
/-/ Justyna Dąbrowska**

Sporządził:  
Marcin Kropiński  
Referat Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa  
tel.: 61 28 57 580 w. 26  
email: marcin.kropinski@zaniemysl.pl